様式第１号

令和　年　　月　　日

社会福祉法人
栃木市社会福祉協議会
会長　小林　一成　様

住　　　所
名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度福祉団体及びボランティア団体等事業費補助金交付申請書

　　補助金について、社会福祉法人栃木市社会福祉協議会補助金交付規程第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

申請額　金　　　　　　　　　円

関係書類
　　○補助事業計画及び収支予算書（別紙1）
○総会資料

別紙１
補助事業計画及び収支予算書

団体名

	事業名
（補助金の使途）

	事業の目的・内容

	実施予定時期

	参加予定人数

	収支予算
	項　　　目
	予算額
	摘　　　要

	収　　　入
	当該補助金

	合　　　計

	支　　　出

	合　　　計

別紙１

補助事業計画及び収支予算書（記入例）

団体名

	事業名
（補助金の使途）
	母と子のサマーキャンプ事業

	事業の目的・内容
	触れ合う時間を多く持つことが難しい母子家庭の親子を対象に、母と子の触れ合いの時間、子ども達の夏休みの思い出作り、母親同士の交流を目的として、一泊二日のキャンプを実施し、物づくりの講習会や各種レクリエーションを行う。

	実施予定時期
	○月下旬の２日間、○月○日、○など

	参加予定人数
	親子２０組（約４０名）

	収支予算
	項目
	予算額
	摘要

	収入
	当該補助金
参加費

自主財源
	５０，０００
３０，０００

３５，４００

母親一人１，０００円
子供一人　　５００円

	合計
	１１５，４００

	支出
	諸謝金

使用料及び賃借料

食糧費

消耗品代

通信運搬費

印刷製本費
	１５，０００

４０，０００

３５，０００

２０，０００

４，８００

６００
	物づくり講師謝金
マイクロバス運転手謝礼

キャンプ場使用料
テント、調理用具使用料
マイクロバス借上料

１日目夕食、２日目朝食、昼食材料代（カレー、流しそうめん等を予定）
子どもお菓子代

ペーパークラフト材料代
案内等コピー用紙代

案内送付切手代

案内コピー代

	合計
	１１５，４００